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2 x Move + PS Eye + DANCESTAR PARTY + SPORTS
CHAMPIONS
cena 359 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 3
odnośnik robson.pl/produkt,15424,2_x_move___ps_eye___dancestar_party___sports_champ.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

W zestawie:

 

DWA KONTROLERY RUCHU MOVE●

KAMERA PS3 EYE●

ŁADOWARKA SONY DO KONTROLERÓW RUCHU●

DANCESTAR PARTY PO POLSKU!●

SPORTS CHAMPIONS 2 PO POLSKU!●

 

 

 

 

Pełny pakiet PlayStation Move, obejmujący kontroler ruchu, kontroler pomocniczy oraz kamerę PlayStation Eye, połączony z ofertą gier najwyższej
jakości, zapewnią graczom innowacyjne, wciągające wrażenia z grania w systemie PS3. 

 

Połączenie systemu PS3 z kamerą PlayStation Eye pozwala na precyzyjne wykrywanie ruchów, kąta i pozycji absolutnej kontrolera ruchu PlayStation
Move w trójwymiarowej przestrzeni, przez co gracze mogą poruszać się w grach tak intuicyjnie, jakby sami się w nich znajdowali. 

 

Kontroler ruchu PlayStation Move zapewnia niezrównaną dokładność dzięki zaawansowanym technologicznie czujnikom ruchu, obejmującym trójosiowy
żyroskop, trójosiowy akcelerometr oraz czujnik ziemskiego pola magnetycznego, a także zmieniającą kolor kulę, śledzoną przez kamerę PlayStation
Eye. 
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Kontroler PlayStation Move wykrywa zarówno szybkie jak i subtelne ruchy gracza, takie jak uderzenie rakietą tenisową czy pociągnięcia pędzlem.
Korzystając z kontrolera ruchu PlayStation Move, użytkownicy mogą bezpośrednio wykonywać czynności za pomocą przycisków akcji oraz spustu
analogowego, odczuwając jednocześnie drgania wynikające z funkcji wibracji urządzenia oraz wrażenia kolorystyczne zapewniane przez kulę
wyświetlającą rozmaite kolory. Co więcej, kamera PlayStation Eye rejestruje głos i wizerunek gracza, zapewniając wrażenia wynikające z rzeczywistości
rozszerzonej (Augmented Reality). 

 

Kolejna zaprezentowana nowość, kontroler pomocniczy PlayStation Move, jest obsługiwany jedną ręką, a stworzono go z myślą o rozszerzeniu opcji
rozgrywki oferowanych przez gry obsługujące pakiet PlayStation Move. Kontroler pomocniczy PlayStation Move ma elegancki, łukowaty kształt, zgrany
z wyglądem kontrolera ruchu, i jest wyposażony w drążek analogowy oraz przyciski kierunkowe, które umożliwiają graczowi proste sterowanie ruchem
postaci lub wybieraniem kierunku w grze. 

 

Tak jak pozostałe kontrolery bezprzewodowe dla systemu PS3, również kontroler ruchu zasilany jest przez wbudowany akumulator litowo-jonowy,
wyposażono go też w technologię Bluetooth, która pozwala na bezprzewodowe przesyłanie informacji do systemu PS3.

 

 

 

 

Sports Champions 2 jest drugą odsłoną wyjątkowo popularnego zestawu sportowych gier zręcznościowych. Tytuł przeznaczony jest wyłącznie dla osób
posiadających kontroler ruchu PlayStation Move. Jego producentem są amerykańskie studia Sony San Diego oraz Zindagi Games, które w swoim
dorobku maja także inne gry stworzone dla Move, takie jak zręcznościowa przygodówka Medieval Moves: Wyprawa Trupazego.

W czasie rozgrywki gracze mogą przetestować swoje siły w sześciu zróżnicowanych dyscyplinach sportowych: golfie, zjeździe na nartach, kręglach.
boksie, tenisie oraz łucznictwie. Warto zauważyć, że z pierwszej części została przeniesione jedynie ostatnia z tych konkurencji, tak więc nawet
weterani Sports Champions powinni znaleźć w kontynuacji coś dla siebie. Postaciami na ekranie sterujemy za pomocą PlayStation Move. Boks,
narciarstwo oraz łucznictwo wspierają obsługę dwóch kontrolerów, ale nie są one niezbędne do zabawy.

Sports Champions 2 oferuje cztery tryby rozgrywki, w tym trzy znane z poprzedniej odsłony gry. We Free Play możemy rzucić się w wir rywalizacji w
wybranej dyscyplinie, w Challenge staramy się sprostać coraz trudniejszym zadaniom, natomiast w Champion Cup bierzemy udział w kilkustopniowych
zawodach, w których konkurujemy z komputerowym AI lub żywymi przeciwnikami (maksymalnie trzema). W nowym trybie Party samodzielnie
organizujemy turnieje na wybranych przez nas zasadach oraz w ulubionych konkurencjach. Warto dodać, że gracze mogą stworzyć własne profile
zawodników, przechowujące ich osiągnięcia i wyniki. Istnieje też możliwość modyfikowania wyglądu wirtualnych sportowców.

Oprawa tytułu nie uległa zmianie i nadal mamy do czynienia z realistyczną grafiką 3D. Animacje, a także jakość modeli postaci czy otoczenia nie
dorównują najlepszym produkcjom znanym z PlayStation 3, ale nie przeszkadzają też w pozytywnym odbiorze Sports Champions 2. Gra jest w stanie
wyświetlać stereoskopowy obraz 3D, który obsługują przystosowane do tego telewizory.

 

 

 

DanceStarParty: Zostań Gwiazdą Tańca jest grą muzyczno-taneczną, w której gracze mają okazję przetestować słuch, koordynacje ciała oraz zręczność,
wykonując różnego rodzaju figury taneczne w rytm popularnych przebojów. Za produkcję tytułu odpowiada londyńskie studio deweloperskie Sony,
które znane jest przede wszystkim z wyjątkowo popularnej w Europie seriiSingStar.

Podobnie jak w innych grach z gatunku, takich jak Dance Central czy Just Dance, podstawowym celem graczy uczestniczących w zabawie jest jak
najwierniejsze naśladowanie wirtualnych tancerzy, którzy pojawiają się na ekranie telewizora. Poza tancerzem oglądamy również w mniejszym oknie
towarzyszący danej piosence teledysk oraz jej tekst. Istnieje możliwość wyłączenia wideoklipu i zastąpienia go obrazem z kamerki, w którym na żywo
będziemy mogli oglądać nasz występ. Nagrania te można także zapisywać i umieszczać na Facebooku lub dzielić się nimi ze znajomymi w sieci. Każdy
z układów tanecznych przypisanych do danego utworu można odtworzyć w trzech stopniach skomplikowania, co ułatwia zabawę nowicjuszom.
Wszystkie utwory występują w wersji standardowej i skróconej. Gra ocenia naszą dokładność w odwzorowaniu figur tanecznych przyznając punkty.
Jeżeli mamy ochotę, uzyskane przez nas wyniki możemy porównać z innymi posiadaczami gry. Do naszej dyspozycji oddano kilka trybów rozgrywki, w
tym tryb treningu nastawiony na jak największy wysiłek fizyczny. W przypadku gdy znudzą się nam przygotowane przez twórców układy, zawsze
możemy samodzielnie stworzyć nowe, dzięki załączonemu edytorowi.

DanceStar Party wspiera również lokalny tryb multiplayer. Przed telewizorem z kontrolerami ruszać może się maksymalnie dwóch graczy. Mogą oni
wziąć udział w tanecznym pojedynku, bądź wspierać się w trybie kooperacji, w którym zdobyte punkty sumują się. Co więcej, jeżeli dysponujemy
odpowiednia ilością mikrofonów dedykowanych Playstation 3, w zabawie uczestniczyć dodatkowo może nawet do 18 osób, które śpiewać będą wraz z
wyświetlanym tekstem piosenek.

 

 

W grze znajdziemy 40 piosenek, wykonawców takich jak:

 

Amerie - 1 Thing



Barry White - You're The First, The Last, My Everything

Basement Jaxx - Where's Your Head At?

Billy Idol With Generation X - Dancing with Myself

Bodyrockers - I Like The Way You Move

Carl Douglas - Kung Fu Fighting

CeCe Peniston - Finally

Chemical Bros - Hey Boy Hey Girl

Chromeo - Night By Night

Deadmau5 ft. Rob Swire - Ghosts 'N' Stuff

Diana Ross - Upside Down

Duck Sauce - Barbra Streisand

Ellie Goulding - Starry Eyed

Elton John - I'm Still Standing

Example - Kickstarts

Groove Armada (Fatboy Slim remix) - I See You Baby

Ida Corr vs Fedde Le Grand - Let Me Think About It

Iggy Pop - Lust For Life

Jay Sean featuring Lil Wayne - Down

Jessie J - Do It Like A Dude

Kool & the Gang - Get Down On It

Lady Gaga - Born This Way

LMFAO - Party Rock Anthem

Los Del Rio - Macarena

Miami Sound Machine - Dr Beat

New Kids On The Block - You've Got The Right Stuff

Nicole Scherzinger - Don't Hold Your Breath

Ok Go - Here It Goes Again

Outkast - The Way You Move

Republica - Ready To Go

Rihanna - Rude Boy

Snap! - The Power

Tavares - Heaven Must Be Missing An Angel

Tiesto vs Diplo ft Busta - C'Mon (Catch Them By Surprise)

Tinie Tempah - Pass Out

Usher ft. Pitbull - DJ Got Us Falling In Love

Usher ft. will.i.am - OMG

Venga Boys - We like to Party

Willow Smith - Whip My Hair

Yolanda Be Cool - We No Speak Americano

 

 



 

 

 

 

Elegancka, Nowa, firmowa podstawka SONY do ładowania PlayStation Move.

Pomieści 2 controllery move, lub jeden controller move i jeden navigation stick.

Dzięki oddzielnemu zasilaniu odciążasz swoją konsolę.

 


